	




LISTA E NEVOJSHME E REGJISTRIMIT DHE DOKUMENTET E TJERA QË DUHET TË DORËZOHEN ME PROPOZIMIN PËR GRANT
 

· Kopja e certifikatës së regjistrimit të aplikuesit   
· Kopja e letërnjoftimit të aplikuesit 
· Kopja e TVSH-së dhe numri fiskal i aplikuesit  
1. Formulari i paraqitjes së Propozimit i nënshkruar dhe vulosur nga aplikuesi  
1. Çdo dokument tjetër që mbështetë projektin  

	
 Zbatuar nga


	   Projekti i financuar nga BE dhe i menaxhuar nga Zyra e Bashkimit Evropian në Kosovë
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